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ぶどう糖果糖液糖、果汁（ぶどう、リンゴ）、食塩、ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、着色料（クチナシ）、香料
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46 日
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使用・保管・廃
棄上の注意

ぶどう果汁特有の甘味と渋味が程よく、上品な味の口どけ良いグレープゼリーです。

開封後はすぐにお召し上がり下さい。

要冷蔵（10℃以下）

商品特徴

商品規格書

0.2食塩相当量(g)

入数

入数

適用日

商品コード

商品名

召し上がり方・
利用方法

原材料名

アレルギー物質

栄養成分
（100g当り）

商品形態

賞味・消費区分

保存温度帯

E6594682-KVLS68UZ-KVLS68UZ

4974612603033

3連グレープゼリー 規格

2018/10/01

143

仕様書コード

JANコード

65ｇ×3個

製造者名

TEL

住所

FAX

〒510-1232　三重県三重郡菰野町宿野970

059-326-8728

株式会社竹屋

059-326-8811

茶～黒褐色の粒が入っていることがありますが、果汁由来のものですので、品質には問題ありません。

荷姿画像

その他

商品画像


